
LOT HAMMER +PREMIUM
1 5.500 7.084

3 4.800 6.182

4 3.600 4.637

5 5.000 6.440

6 6.900 8.887

7 5.500 7.084

8 4.900 6.311

9 1.600 2.061

11 1.800 2.318

12 8.200 10.562

13 3.200 4.122

14 2.800 3.606

15 3.200 4.122

16 2.800 3.606

17 28.000 36.064

18 4.800 6.182

25 19.000 24.472

27 26.000 33.488

29 30.000 38.640

30 26.000 33.488

32 6.500 8.372

35 13.000 16.744

36 12.000 15.456

37 withdrawn

43 17.000 21.896

45 23.000 29.624

46 42.000 54.096

47 26.000 33.488

48 17.000 21.896

49 12.000 15.456

50 12.000 15.456

52 10.500 13.524

54 4.200 5.410

57 4.500 5.796

58 3.000 3.864

59 4.500 5.796

63 2.200 2.834

64 2.000 2.576

65 2.200 2.834

66 2.500 3.220

70 12.000 15.456

LOT HAMMER +PREMIUM
73 135.000 172.800

74 11.000 14.168

76 300.000 384.000

78 15.000 19.320

79 6.800 8.758

80 5.400 6.955

81 7.000 9.016

82 6.000 7.728

84 22.000 28.336

85 70.000 90.160

86 75.000 96.600

87 190.000 244.720

89 160.000 206.080

90 36.000 46.368

92 65.000 84.500

93 65.000 84.500

94 10.000 12.880

97 10.000 12.880

99 9.000 11.592

100 8.800 11.334

101 4.400 5.667

102 4.600 5.925

106 300 386

107 3.000 3.864

108 250 322

109 92.000 118.496

113 35.000 45.080

114 12.000 15.456

115 16.000 20.608

119 26.000 33.488

121 2.500 3.220

123 2.200 2.834

126 55.000 71.500

127 15.000 19.500

128 withdrawn

129 withdrawn

144 30.000 38.640

145 30.000 38.640

147 16.000 20.608

148 11.000 14.168

156 12.500 16.100

LOT HAMMER +PREMIUM
158 3.000 3.840

164 4.000 5.152

170 9.000 11.592

173 4.500 5.796

176 10.000 12.880

177B 29.000 37.352

187 2.000 2.576

188 1.900 2.447

189 1.700 2.190

190 1.500 1.932

192 1.000 1.288

193 350 451

194 2.300 2.962

197 3.600 4.637

201 2.600 3.349

202 900 1.159

209 7.000 9.016

211 7.000 9.016

212 7.000 9.016

221 3.000 3.864

222 3.200 4.122

223 2.800 3.606

224 3.000 3.864

225 1.400 1.803

226 1.300 1.674

227 2.800 3.606

228 1.800 2.318

229 11.500 14.812

230 17.000 21.896

231 13.000 16.744

232 8.000 10.304

233 4.600 5.925

234 4.700 6.054

237 15.000 19.320

243 4.200 5.410

246 2.500 3.220

247 4.700 6.054

248 26.000 33.488

252 9.000 11.592

256 265.000 341.320

257 170.000 218.960

Monaco, July 17-18 2018
RARE WATCHES, FINE JEWELS & MODERN ART
Results in euro



LOT HAMMER +PREMIUM
260 5.000 6.440

261 7.500 9.660

262 8.700 11.206

263 4.000 5.152

266 3.500 4.508

267 5.400 6.955

269 3.700 4.766

270 6.500 8.372

271 9.000 11.592

280 26.000 33.280

282 43.000 55.384

285 17.000 21.896

286 4.100 5.281

287 4.500 5.796

294 35.000 45.500

297 2.500 3.220

300 2.600 3.349

301 2.000 2.576

303 1.700 2.190

304 1.400 1.803

305 2.400 3.091

308 50.000 65.000

309 78.000 101.400

310 65.000 84.500

311 40.000 52.000

312 40.000 52.000

316 4.500 5.796

318 31.000 39.928

321 9.500 12.236

323 3.400 4.379

324 27.000 34.560

326 2.200 2.834

330 9.000 11.592

335 550 708

338 3.200 4.122

339 1.500 1.932

340 4.200 5.410

341 25.000 32.200

343 11.000 14.168

344 20.000 25.760

345 27.500 35.420

LOT HAMMER +PREMIUM
348A 189.000 243.432

356 500 644

358 10.500 13.524

361 10.000 12.880

363 9.500 12.236

364 2.000 2.576

366 2.000 2.576

367 3.700 4.766

367B 30.000 38.640

368 7.000 9.016

371 4.200 5.410

373 1.900 2.447

375 8.800 11.334

376 3.100 3.993

377 5.500 7.084

379 5.500 7.084

381 11.000 14.168

383 5.200 6.698

387 1.000 1.288

389 680 876

390 3.600 4.637

396 18.000 23.184

399 6.300 8.114

400 4.200 5.410

404 2.000 2.576

406 2.500 3.250

407 1.700 2.210

408 1.800 2.340

409 4.000 5.200

410 2.200 2.860

421 1.600 2.061

422 1.200 1.546

427 6.200 7.986

428 2.700 3.478

430 350 451

432 1.300 1.674

434 1.600 2.061

436 10.000 12.880

LOT HAMMER +PREMIUM
2 37.000 47.656

6 125.000 161.000

7 withdrawn

8 112.000 144.256

13 190.000 220.000

22 70.000 86.800

26 withdrawn

28 75.000 93.000

30 120.000 154.560

31 202.000 233.800

33 1.100.000 1.200.000

34 92.000 118.496

36 65.000 83.720

38 335.000 427.400

39 15.200 19.577

44 950 1.121

Monaco, July 19 2018
PORSCHE 911
& ROLEX DAYTONA
Results in euro

July 19 total € 2.991.386

Grand Total € 7.758.888

July 17-18 total € 4.767.502

Monaco, July 17-18 2018
RARE WATCHES, FINE JEWELS & MODERN ART
Results in euro
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